

Årsredovisning

för

Nordisk Byggnation i Alingsås AB

556902-6809

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pawel Korpulinski, Styrelseledamot
2024-07-15

Styrelsen för Nordisk Byggnation i Alingsås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnations- och städverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 646	11 972	8 634	7 876
Resultat efter finansiella poster	13	94	-2 090	-906
Soliditet (%)	77,7	48,1	49,7	79,4

Nettoomsättningen har minskat med 36% mot föregående år. Minskning förklaras av minskad efterfrågan hos kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 039 620	26 313	1 115 933
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 313	-26 313	0
Årets resultat			12 955	12 955
Belopp vid årets utgång	50 000	1 065 933	12 955	1 128 888

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 065 933
årets vinst	12 955
	1 078 888
disponeras så att i ny räkning överföres	1 078 888
	1 078 888

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 646 328	11 971 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 646 328	11 971 979
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-212 725	-32 483
Övriga externa kostnader		-917 293	-1 184 775
Personalkostnader	2	-6 491 098	-10 597 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	-56 980
Summa rörelsekostnader		-7 646 116	-11 871 557
Rörelseresultat		212	100 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 491	767
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 748	-6 706
Summa finansiella poster		12 743	-5 939
Resultat efter finansiella poster		12 955	94 483
Resultat före skatt		12 955	94 483
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-68 170
Årets resultat		12 955	26 313

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 600	74 600
Summa materiella anläggningstillgångar		49 600	74 600
Summa anläggningstillgångar		49 600	74 600
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	14 334
Summa varulager		0	14 334
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		346 516	1 007 495
Övriga fordringar		164 951	175 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		294 153	22 827
Summa kortfristiga fordringar		805 620	1 205 618
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		597 196	1 025 194
Summa kassa och bank		597 196	1 025 194
Summa omsättningstillgångar		1 402 816	2 245 146
SUMMA TILLGÅNGAR		1 452 416	2 319 746

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 065 933	1 039 620
Årets resultat		12 955	26 313
Summa fritt eget kapital		1 078 888	1 065 933
Summa eget kapital		1 128 888	1 115 933
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	25 098
Övriga skulder		297 272	726 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 256	452 467
Summa kortfristiga skulder		323 528	1 203 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 452 416	2 319 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	17	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	474 900	462 900
Inköp	0	12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	474 900	474 900
Ingående avskrivningar	-400 300	-343 320
Årets avskrivningar	-25 000	-56 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-425 300	-400 300
Utgående redovisat värde	49 600	74 600

Alingsås 2024-07-12

Elzbieta Korpulinska
Elzbieta Korpulinska
Ordförande

Pawel Korpulinski
Pawel Korpulinski

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-12

Isak Olofsson
Isak Olofsson
Auktoriserad revisor
